
UCHWAŁA NR III/17/10 

RADY POWIATU W BIELSKU PODLASKIM 

z dnia 17 grudnia 2010 r.  

w sprawie powołania stałej Komisji Rolnictwa, Leśnictwa  
i Ochrony Środowiska 

 Na podstawie art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113, 
poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 162,  
poz. 1568; z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 167, poz. 1759; z 2007 r. Nr 173, poz. 1218;  
z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 92, poz. 753; z 2010 r. Nr 28, 
poz. 142 i 146, Nr 106, poz. 675), w związku z § 43 Statutu Powiatu Bielskiego, przyjętego 
uchwałą Nr XXVII/195/09 Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim z dnia 25 czerwca 2009 r.  
w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Bielskiego (Dz. Urz. Woj. Podl. Nr 149, poz. 1629), 
zmienioną uchwałą Nr XXXIII/219/10 Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim z dnia 27 stycznia 
2010 r. (Dz. Urz. Woj. Podl. Nr 23, poz. 427), Rada Powiatu w Bielsku Podlaskim uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska zwaną dalej 
„Komisją”, w składzie 3 członków: 
 

1) Mariusz Korzeniewski; 
2) Józef Michałowski; 
3) Marek Malinowski.  
 

§ 2. Przedmiotem działania Komisji w szczególności jest: 
1) analiza informacji o stanie zagrożenia dla bezpieczeństwa sanitarno-

epidemiologicznego na terenie powiatu oraz opracowywanie kierunków 
przeciwdziałania tym zjawiskom, 

2) analiza sytuacji ekonomicznej w rolnictwie, 
3) analiza informacji o stanie zasobów leśnych na terenie powiatu,  
4) analiza informacji o stanie wpływu zanieczyszczeń na środowisko i określanie 

sposobu eliminowania negatywnych zjawisk w tym zakresie, 
5) analiza stanu obiektów technicznych służących do ochrony środowiska, ich 

możliwości działania oraz właściwego wykorzystania, 
6) analiza informacji o stanie i ilości urządzonych składowisk odpadów oraz sposobach 

ich utylizacji, 
7) analiza informacji o stanie technicznym urządzeń dotyczących ochrony środowiska  

w zakładach pracy wytwarzających odpady oraz o sposobie utylizacji tych odpadów. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Rady 

Adam Miron Łęczycki 

 


